



**VINSTED APS
KLOSTERPLADS 5A
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 66 21 59

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2021**

Thomas Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i drift af vinbaren "Vinsted".

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 243.853. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 490.371.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.010.497 og en egenkapital på kr. 358.863.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.041.262	1.090
1 Personaleomkostninger	-646.918	-858
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.546</u>	<u>-73</u>
DRIFTSRESULTAT	321.798	159
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.494</u>	<u>-11</u>
RESULTAT FØR SKAT	314.304	148
Skat af årets resultat	<u>-70.451</u>	<u>-33</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>243.853</u>	<u>115</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>243.853</u>	<u>115</u>
DISPONERET I ALT	<u>243.853</u>	<u>115</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	39.223	62
Driftsmateriel	<u>87.732</u>	<u>138</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>126.955</u>	<u>200</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>126.955</u>	<u>200</u>
Varebeholdninger	<u>193.763</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender fra salg	45.723	4
Andre tilgodehavender	18.951	51
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>70.374</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger	<u>619.405</u>	<u>359</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>883.542</u>	<u>525</u>
AKTIVER	<u><u>1.010.497</u></u>	<u><u>725</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	308.863	65
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>358.863</u>	<u>115</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.096</u>	<u>22</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>15.096</u>	<u>22</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.971	58
Selskabsskat	76.868	0
Anden gæld	<u>486.699</u>	<u>530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>636.538</u>	<u>588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>636.538</u>	<u>588</u>
PASSIVER	<u><u>1.010.497</u></u>	<u><u>725</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**

3 **Særlige poster**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	65.010	0	115.010
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	243.853	0	243.853
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>308.863</u>	<u>0</u>	<u>358.863</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	617.683	833
Arbejdsmarkeds pension	19.394	
Andre sociale bidrag	<u>9.841</u>	<u>25</u>
	<u><u>646.918</u></u>	<u><u>858</u></u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>2</u></u>	 <u><u>3</u></u>
 2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Husleje forpligtelse, kr. 167.452.		
 3 SÆRLIGE POSTER		
Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 490.371.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Skovmand Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-983956970456

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-01-03 07:53:36 UTC

NEM ID 

Thomas Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-172778819195

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-06 10:42:31 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-06 10:43:17 UTC

NEM ID 

Thomas Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-172778819195

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-01-06 10:44:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X47KW-YQ6UP-YVNH2-U0HZ2-A2WC8-D5IYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>